UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG XUÂN

Số: 68/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Xuân, ngày 31 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chính sách chất lượng năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày
05/3/2015 về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống
hành chính nhà nước;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành mục tiêu chất lượng năm 2021 của UBND xã Hương

Xuân với các nội dung sau:

STT Mục tiêu chất lượng
Nguồn lực

thực hiện

Công chức

chịu trách

nhiệm

Thời gian

hoàn

thành

01
Thu nhập bình quân đầu người:

51 triệu đồng

Cán bộ và

nhân dân trên

địa bàn xã

Công chức Tài

chính - Kế toán

Trước

15/11/2021

02

Tổng giá trị đầu tư phát triển

trên địa bàn: 80 tỷ; trong đó

vốn xây dựng đầu tư XDCB là

47 tỷ đồng.

UBND xã;

công dân, tổ

chức

03
Tổng thu ngân sách trên địa

bàn: 1.060 triệu đồng

04
Tổng sản lượng lương thực có

hạt: 620 tấn.
Cán bộ và

nhân dân trên

địa bàn xã

Công chức Địa

chính - Phụ

trách lĩnh vực

Nông lâm

nghiệp
05  Tỷ lệ độ che phủ rừng: 28%

06  Tỷ lệ hộ dùng nước sạch: Công chức Địa

2

>65%

chính - Phụ

trách lĩnh vực

Tài nguyên -

Môi trường

Trước

15/11/2021

07
Tỷ lệ chất thải rắn sinh hoạt

được thu gom, xử lý >99%

08
Tỷ lệ hộ chăn nuôi bảo đảm vệ

sinh môi trường 100%

09  Giảm từ 1-2 hộ nghèo

Công chức Văn

hoá: Phụ trách

lĩnh vực Lao

động - TB&XH

10
Tỷ lệ lao động qua đào tạo

59%.

11
Xuất khẩu lao động: 10-12

người

12
Tỷ lệ người dân tham gia bảo

hiểm y tế: 99%

13  Thôn đạt chuẩn văn hóa: 8/8

Công chức Văn

hoá - Phụ trách

lĩnh vực Xã hội

14
Tỷ lệ tăng dân số tự nhiên:

12% Trưởng Trạm Y

tế xã
15

Tỷ lệ trẻ em dưới 5 tuổi suy

dinh dưỡng 5%

16

 Lao động trong độ tuổi tham

gia bảo hiểm xã hội 17%

Cán bộ và

nhân dân trên

địa bàn xã

Công chức Văn

hoá - Phụ trách

lĩnh vực Xã hội

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Kết quả thực hiện Mục tiêu chất lượng năm 2021 dùng để đánh giá

công chức và xét thi đua, khen thưởng cuối năm.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ngành, tổ chức liên quan

và công chức chuyên môn có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Sở KHCN tỉnh;

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

     Nguyễn Thị Bích Ngọc

		2021-03-31T14:20:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-31T14:20:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!